= Bal
[ |
- a S www.bals-france.fr Date: 22.11.2024

boftier a encastrer

Description de l'article

Référence 563476

EAN 4024941382236

Groupe de produits distributeur, acier inoxydable, boftier a encastrer
Indice de protection P44

Hauteur de I'appareil en mm 500mm

Largeur de I'appareil en mm 300mm

Profondeur de l'appareil en mm 200mm

Données logistiques

Poids unitaire 13.408 Kg / null

Bals France SA Rue Des Hetres 220, 77590 Chartrettes FR
phone: +33 1 64 81 10 10/ fax: +33 164811045 / email: info@bals-france.fr

Page 1/2



Données logistiques
Type d'emballage
Contenu

Longueur

Largeur

Hauteur

Poids

Volume

www.bals-france.fr

null

1ST

1200 mm

800 mm

1220 mm

34,408 kg

1171200 ccm

Bals France SA Rue Des Hetres 220, 77590 Chartrettes FR

phone: +33 1 64 81 10 10/ fax: +33 164811045 / email: info@bals-france.fr

Page 2 /2

Date: 22.11.2024



