

boîtier à encastrer



Description de l'article

Référence	563476
EAN	4024941382236
Groupe de produits	distributeur, acier inoxydable, boîtier à encastrer
Indice de protection	IP44
Hauteur de l'appareil en mm	500mm
Largeur de l'appareil en mm	300mm
Profondeur de l'appareil en mm	200mm

Données logistiques

Poids unitaire	13.408 Kg / null
----------------	------------------

Données logistiques

Type d'emballage	null
Contenu	1 ST
Longueur	1200 mm
Largeur	800 mm
Hauteur	1220 mm
Poids	34,408 kg
Volume	1171200 ccm